RATIFICA por este termo a Dispensa de Licitação, com base no Art. 24
Inciso II da Lei Federal 8.666/93, constante do Processo nº 4.155/2020, a
empresa H&M UNIFORMES E EPI’S EIRELI, CNPJ 27.674.214/0001-
08, sediada a Rua Joaquim Messias de Oliveira, s/n, Ajuda, Macaé-RJ, no
valor de R$ 36.766,00 (trinta e seis mil, setecentos e sessenta e seis reais),
tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE UNIFORMES HOSPITALARES
PARA TODOS OS PROFISSIONAIS DO HOSPITAL MUNICIPAL ANA
MOREIRA, DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE SÍNDROMES
GRIPAIS E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE QUE ATUAM
DIRETAMENTE NA ASSISTÊNCIA DE PACIENTES SUSPEITOS OU